
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.54.2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 9 września 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2019 roku.

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2019r. poz. 506 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy 
o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./ zarządzam 
co następuje:

§ 1. 
Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 18 480 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
852 POMOC SPOŁECZNA         18 480

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ         18 480
2690 ŚRODKI Z FUNDUSZU PRACY OTRZYMANE NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ WYNIKAJĄCYCH Z ODRĘBNYCH 
USTAW

        18 480

Razem :         18 480

§ 2. 
Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 18 480 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
852 POMOC SPOŁECZNA         18 480

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ         18 480
4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH 

CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ
        18 480

Razem : 18 480

§ 3. 
Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 3 000 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE          3 000          3 000

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE          3 000          3 000
4217 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          3 000
4307 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          3 000

Razem : 3 000          3 000

§ 4. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - 
www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy.

Id: 160DEAF0-CE53-437E-84EF-75585F4EF295. Podpisany Strona 1



§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz

Id: 160DEAF0-CE53-437E-84EF-75585F4EF295. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2019 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej zwiększa się dochody oraz wydatki
w rozdziale 85219 o kwotę 18 480 zł w związku z dofinansowaniem do kształcenia ustawicznego
pracowników. Środki pozyskane za pośrednictwem Powiatowego Urzędu Pracy pochodzą z Krajowego
Funduszu Szkoleniowego, który jest utworzony ze środków Funduszu Pracy. W ramach przyznanych
środków zostaną przeszkolone 22 osoby będące pracownikami Ośrodka.

Na wniosek Referatu Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych przesuwa się wydatki w ramach rozdziału
80101 w wysokości 3 000 zł z zakupu usług pozostałych na zakup materiałów i wyposażenia w ramach
projektu Piaseczyńskie Szkoły Przyszłości w związku z weryfikacją wydatków związanych z zakupem
biletów do Centrum Nauki Kopernik dla 6 szkół podstawowych na terenie Gminy Piaseczno.

 

Skarbnik Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr
inż. Agnieszka Kowalska 

Burmistrz Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz 

Id: 160DEAF0-CE53-437E-84EF-75585F4EF295. Podpisany Strona 1




